

انعقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با هیئت والیبال شهرستان تبریز

دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و هیئت والیبال شهرستان تبریز جهت بهره گیری بیشتر از توان و ظرفیت های موجود در دو مرکز، تفاهم نامه همکاری امضاء کردند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی اصل در آیین انعقاد تفاهم نامه با هیئت والیبال شهرستان تبریز با تشریح فعالیت ها و برنامه های ورزشی اداره تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، ورزش را جزء برنامه های اولویت دار این دانشگاه عنوان کرده اظهار داشتند: به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی، رئیس اداره تربیت بدنی و کارشناسان زحمتکش آن اداره، ورزش بویژه ورزش همگانی در سطوح استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در حال پیگیری است و تنوع امکانات و سالن های ورزشی در این دانشگاه قابل ملاحظه است. ایشان ضمن استقبال از حمایت ها و توجهات خاصه هیئت والیبال شهرستان تبریز به توسعه حرفه ای رشته والیبال در دانشگاه فنی و حرفه ای خاطر نشان کردند: دانشجویان ما بویژه دانشجویان رشته تربیت بدنی نشان داده اند که به سبب داشتن پشتوانه تحصیلی از هنرستان، دارای پتانسیلهای بالا در بحث قهرمان پروری و ورزش قهرمانی بوده و با اعمال یک رویکرد حرفه ای منطقه ای و ملی می توانند مدال آوران و نام آوران آینده کشور باشند. عادل بناکار، رئیس هیئت والیبال تبریز نیز در این نشست امکانات و نیروهای کارشناسی اداره تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی را فوق العاده بالا توصیف کرده، بر عزم جدی هیئت والیبال استان جهت ارتقاء سطح والیبال دانشجویی و کارمندی این دانشگاه تأکید کردند. ایشان بیان داشتند: ما در چارچوب تفاهم نامه منعقد شده نسبت به برگزاری کلاسها و دوره های آموزشی داوری و مربیگری اقدام خواهیم کرد. گفتنی است، برگزاری دوره های مربیگری و داوری برای دانشجویان، اساتید و کارکنان، همکاری در برگزاری مسابقات ورزشی درون و برون دانشگاهی، برگزاری اردوهای ورزشی در دو بخش دختران و پسران، برگزاری کارگاههای آموزشی تخصصی والیبال برای دانشجویان رشته تربیت بدنی، استفاده از ظرفیتهای ورزشی، آموزشی و پژوهشی دانشگاه، برگزاری مسابقات هیئت والیبال در رده های مختلف، همکاری در تأمین خوابگاه و سلف سرویس، برگزاری سمینارهای علمی و دانش افزایی و تربیت نیروی انسانی متخصص از مفاد این تفاهم نامه می باشد.





